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Калужская область, Калуга, улица
Глаголева, 34

4 200 000 ₽
Калужская область, Калуга, улица Глаголева, 34

Улица  

  улица Глаголева 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Высота потолков  

  2.5 м 

Жилая площадь  

  42 м2 

Площадь кухни  

  8 м2 

Общая площадь  

  55 м2 

Этаж  

  5/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

https://kaluga.move.ru/objects/9287160154

Кристина Гулян, ELITE HOUSE

79107076807
для заметок   

https://kaluga.move.ru/kaluga/ulica_glagoleva/
https://kaluga.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Ремонт  

  евро 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, парковка

Описание

Арт. 127149765 В ЭКСКЛЮЗИВНОЙ ПРОДАЖЕ
АГЕНСТВА НЕДВИЖИМОСТИ представлена 3-х
комн. квартира по адресу ;ул. ГЛАГОЛЕВА 34
Квартира расположена на 5 этаже 5-и
этажного панельного дома Общая площадь
-55 кв.м. Кухня -8 кв.м. Жилая -44 кв.м. Дом
находится в тихом спальном районе , шума с
дороги не слышно. Окна выходят во двор. Во
всех комнатах пластиковые окна , балкон
застеклен .Ванная в плитке. После продажи
остаётся всё , что есть на фото . В комнате
кладовая ,которую можно перепланировать в
гардеробную . Кухня объеденена с комнатой ,
есть ниша под холодильник . В квартире
выполнен хороший ремонт , что позволяет
сразу заехать и жить . На полу линолеум ,
поклеены обои , с/у в плитке. В шаговой
доступности от дома ШКОЛА 11 ,детские
сады. поликлиника , остановка
общественного транспорта расположена
сразу за домом . Рядом улицы ; БУТОМА ,
МОСКОВСКАЯ , ЛЕНИНА , ПЕРЕХОДНАЯ.
АВТОВОКЗАЛ КАЛУГА -1 . КВАРТИРА БЕЗ
ОБРЕМЕНЕНИЙ ,БЕЗ ДОЛГОВ . Быстрый выход
на сделку!! Один собственник !! ЗВОНИТЕ
ОРГАНИЗУЮ ПРОСМОТР В УДОБНОЕ ВРЕМЯ !!!!
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